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渊上接 13版冤
序号 身份证号 2020年 8月 31日

本金 利息

序号 客户姓名 身份证号 2020年 8月 31日
本金 利息

序号 客户姓名 身份证号 2020年 8月 31日
本金 利息

客户姓名

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与内蒙古蒙利源资产管理有限责任公司
对闫建华等 741笔个人不良贷款证券化受托资产债权转让通知暨债务催收联合公告
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二级分行院呼和浩特分行
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二级分行院乌兰察布分行

二级分行院乌海分行

高昕
郭乐
尚莉霞
樊文秀
康丽琴
康丽琴
丁伍美
杨成业
郭俊考
杨金荣
赵虎
温鑫
白光耀
刘振荣
雷永旭
闫继慧
张艳军
惠二媚
闫钢
王巧秀
王巧秀
刘占宽
霍建军
韩勇军
温小瑞
温瑞强
温瑞强
尚娟
刘丽华
翟志明
蔺明虎
张小利
刘俐雄
张建清
张建清
田欣维
王乾宇
王乾宇
王乾宇
王乾宇
辛瑞丽
杨东
白奇鹭
李芬
闫品诚
王三兵
张兵成
刘俊霞
宋海燕
兰宝小
何金桥
辛建国
辛建国
白永刚
白福义
贺继民
贺继民
袁建军
王李华
刘强
郝杰
霍日查
李冰浦
王福明
吕美丽
李鹏钧
白伏晓
杨瑞莲
郝海燕
刘俊霞
白鹏飞
任秀梅
刘治平
贾利霞
王飞成
何艳业
白永平
谷婧
李生平
班志英
曹俊才
王永丽
杜成丽
白文革
崔永明
郭燕
吕四宽
倪海军
刘建平

刘军
郝海林
陈建华
崔秀兰
魏丽荣
曹仲祥
奚奋勇
王宁
孙建国
窦志卫
段利军
段利军
曹俊祥
崔二满贵
文涛
包文光
张耀强
纪虎良
敖特根
李宏维
赵航
德格德
刘峰
方兴爱
敖日格勒
梁荣
乌东巴亚尔
王峰
张建梅
赵永刚
严正兴
娜日苏
李平原
张文兵
侯磊
薛翠平
折飞华
刘志忠
黄保娃
银肯巴特尔
刘彦刚
杨永
郭瑞
何志维
杨占祥
折丽萍
高士祥
纪虎良
王将
宋芝
闫继慧
刘秀清
图门
李淑萍
王世祥
白智平
王文爱
刘庆华
卢小俊
秦美丽
曹佑广
谷智慧
孟海鱼
刘军莉
徐真梅
钱涛
乌日汉
乌宁其
茹秀平
宋翠霞
郝振峰
郝振峰
郝振峰
王鲜春
崔恒
余生龙
王二仙
高永祥
高飞
姚军
张永蛇
杨永生
王彩霞
王彩霞
乔永利
方亮
王喜亮
杨小红
杜栓

杨秀

费炳辉

梁建凯

乌振生

刘海刚

王中苏

康长青

杜秀清

武霞

梁军

张宇

吕光荣

姬云飞

商刚

高巧云

梁佳武

冯丽俊

韩玲玲

包金凤

金利文

师国良

卢亭

任晟

王广林

李刚

常建峰

郭文强

续凯

张宏柳

田琴

高建芳

许晋宗

王红霞

秦天亮

金川

姚东

乔来成

刘文文

丁玉霞

李远

陈永胜

党宝春

阿拉腾其其格

张永强

赵小宁

白生富

刘国满

张玉花

李晓霞

丁海龙

贾福军

曹密坤

康喆

刘春生

慕美丽

李峰

霍慧亮

王新城

田志勇

王二埃

郝二文

黄东东

田旭江

张勇

郭文清

赵佃军

白亮

吴建云

刘拴根

代启林

吕胜利

万奇峰

曹岳飞

温光

石培德

1423251982****6539
1527011986****0917
6403231980****0221
1527016****8002
1527015****3092
1527015****3092
1527016****2093
6127231978****6815
6127221977****4875
1527011981****3910
1527011960****0615
1527011989****3916
1527011984****0316
1527011967****0312
1527287****9363
1527011965****0032
1527011979****3918
1527011961****3913
1527016****8087
1527281971****364X
1527281971****364X
1527221977****5213
1527221973****2131
1527011969****0110
1527011981****3920
1527011986****3917
1527011986****3917
1527261981****0320
1527011973****006X
1527011966****0853
1527011973****3914
1527221973****2417
1423251970****3538
1527011976****391X
1527011976****391X
1527231977****1517
6127011979****0619
6127011979****0619
6127011979****0619
6127011979****0619
1527221975****5523
1527011985****0910
1527011984****3927
1527011971****0621
1527011990****0616
1527261966****0313
1527281973****4210
1527281979****0023
1527261975****0020
1527221963****4911
1527281976****361X
1527011967****0935
1527011967****0935
1527011986****0659
1527011963****4215
1527221967****4636
1527221967****4636
1527221974****2412
1527011960****0314
1527221976****0031
1527011975****0936
1527016****9085
1527267****5002
1527011963****0918
1527011972****0962
1527011973****5417
1527011960****393X
1527011967****0861
1527011981****3914
1527011979****3326
1527011986****391X
1527011966****0864
1527011965****0038
1422331972****0083
1527011971****0931
1527241972****2420
1527011971****3312
1527271981****002X
1527271978****1018
1527271958****0025
1527271971****0011
1527271967****2125
1527271982****0522
1527281966****0038
1527011973****4834
1527281977****0023
1527011972****5419
1527011974****3911
1528241975****1018

1527221970****0613
1527011983****451X
1527011974****0614
1527011971****4827
1527011953****0329
1527251962****0011
1527261966****2718
1527251980****3114
1527011982****3315
1527251970****0312
1527251981****0011
1527251981****0011
1527257****6001
1527231953****0011
1527251965****0012
1527251970****0025
1527251968****0035
1527251972****0011
1527251977****0020
1527251974****0033
1527251972****0019
1527251973****4124
1527251975****1813
6127011963****1629
1527251976****2713
1527011973****5415
1527251967****1213
1527251980****0016
1527016****5086
1527011985****4510
1527011981****061X
1527261975****0021
1527261970****0034
1527011975****3911
1527261983****4234
1527261974****0340
1527281971****3315
1527281981****2139
1527281982****2112
1527261964****4513
1527281984****3010
1527261979****6639
1527261983****4213
1527251965****0330
1527251971****1813
1527251968****0327
1527251983****0030
1527251972****0011
1527251981****4417
1527251974****0329
1527011965****0032
1527271969****2126
1527275****1001
1527271961****272X
6127011970****5811
1527251975****3417
1527271955****0541
1328291974****3612
1527271983****0060
1527271975****0027
1527271967****1017
1527271985****1016
1527271980****2412
6121281970****2246
6127011974****6444
3203241972****6210
1527271984****3640
1527271974****2719
1501021978****0612
1527251961****0029
1527221980****5812
1527221980****5812
1527221980****5812
1527011975****0963
1527011983****0017
1527271973****1010
1527231974****8149
6126281979****131X
1527281978****0019
1527011978****0956
1527231976****1839
1527011978****3917
1527221983****332X
1527221983****332X
1527011969****5118
1527011991****3310
1527281977****4514
1527017****5036
1527281960****4810

1526221971****1016
1521031984****3611
1501041973****1617
1501036****0201
1526281982****6479
1501021958****3048
1303221975****0214
1501031968****0542
1501251981****052X
1501021969****0519
1526011982****3520
1501051971****903X
1521261988****0016
1527015****5001
1501021977****0560
1523221978****3012
1501251968****2118
1501055****0252
1501021975****1046
1501051974****4118
1503021968****051X
1528221986****2811
1501021971****0053
1501027****0253
1501031978****1037
1526211968****0019
1501251973****5113

1503021987****0519
1501031978****1034
1503021983****3027
1503031986****2027
6223221986****0413
1503031973****004X
1503031985****0015
1503031972****0512
6127261985****4217
1527251965****0319
1501211973****3415
1503026****4202
3303231979****0972
1503031976****1014
6106211986****2833
1527261983****0921
1528221977****1515
1503026****3051
1503031964****1019
1528221982****0050
1503041964****204X
1503021983****2041
1503021979****2516
1526321981****4214
1322291968****4065
1503041983****2510
1503021959****1519
1503046****7304
1528231968****2536
1503021966****3516
1503031968****2010
1528271982****2736
1503021966****253X
1509211987****0612
1526321982****2110

1526321969****0017
1526311976****0018
1526311969****0016
1526281960****0076
1526281964****3912
1526011976****3111
1526311958****4512
1526011949****0530
1526016****3151
1526011982****411X
1526251980****3011
1526301986****4713
1526301973****1973

406333.24
277883.56
299933.25
904666.76

1051333.21
1051333.21
2802947.08
1954500.00
354166.55

1149166.81
824166.78
293833.46

3656149.69
1214248.63
1097250.07
901916.26
372166.81

1986022.56
2144166.79
2094166.50
1860833.50
880992.38

1425993.24
540250.30
833666.54
317249.87
348500.00

1776000.00
572221.88
460000.00
446875.25
933750.00
714402.20
173333.20
173333.20

1400000.00
206741.72
213424.54
563618.14
349477.24
571168.21
585341.23
756037.49

1499000.00
1329749.87
440166.53
461166.57
829899.83
614632.27
424864.17

1999999.86
1906749.89
1232499.89
1575000.00
526500.00

1751500.09
1542250.09
767750.00
469779.64
784224.96

1037679.63
557974.42

1245552.36
1306666.80
355500.00
609371.78
776253.38
86666.31

290097.85
850000.00
812851.12
521025.20

1480000.00
1002916.79
568871.33
802333.21
816166.79

1137500.00
80133.28

366666.56
1108332.15
665833.42
508833.22

1530572.67
14329.16

597999.86
458000.00
166249.79
147250.21

151999.79
286000.00
710000.00
821250.00
777560.44

4284833.42
5387249.93
685375.00
560000.08

1886500.00
2136000.00
627000.07

6900833.43
755558.05
322411.70
54596.57

737458.90
17749.70
43835.74

192322.29
745524.33
369200.22
40766.26

736080.97
393749.85

1442145.05
319444.30
392802.59
137500.15
295166.81
614333.48
393333.20
276406.42
242702.49
569693.89
108879.23
587666.54
563259.42
578949.92
401583.47
508025.61
352000.00
242083.10
634499.98
472552.66
847000.00
148099.72
285600.00
318500.04
448459.90
574000.00
873183.07
777777.68
278766.67

2136022.37
490000.00
240000.16

1414630.93
104166.43
595833.15
731339.65
178250.17
902000.00
670172.44

1488333.42
1553812.12
1056250.15
820333.24

1505000.00
845666.78
322684.76
269750.00
306573.44
614416.51
657580.84
341000.00
336000.19
303133.15

1644000.16
335999.84
352833.49
540000.00

1393666.82
1400000.00
536008.46

2025833.45
720499.82
742083.15
798000.16

90410.45
41879.23
45480.76
24108.53
95505.89
74923.10
60689.40
69744.50
69177.94

320925.75
103866.48
366836.74
257919.98

1513154.17
159662.62
246636.27
194584.75
48704.60
31221.18
62836.68

267510.98
211443.88
182223.97
88105.97
58282.39
54684.58

313044.21

966666.50
76446.73

174755.07
18000.00
7500.37

16506.85
214666.48
75909.39
20000.00
81901.26

113532.04
129833.46
570000.00
140000.00
112634.83
108000.13
53750.00
46875.45

101837.63
25083.57
66925.26

136490.73
69898.31

123728.60
262308.19
101449.95
355974.19
481998.12
258474.56
170625.32
155166.74
78796.40
76724.07
62170.51

151666.45

250000.10
244122.55
604999.82
26642.59
80624.17

451784.66
145792.19
160000.00
250000.00
109650.83

1712492.59
149817.22
73124.60

215365.42
141254.16
154810.80
614911.89

1011709.49
1011709.49
1493336.43
2249640.32
182689.68
311538.86
527710.34
105530.88

1185738.22
522913.92
884683.63
771373.50
378023.15

1756924.74
770819.04

1515613.54
1346755.55
564679.82

1109963.97
260923.21
344731.88
129008.04
145101.86

1420386.53
191796.47
207773.76
137818.74
294572.11
367659.26
188285.79
188285.79

1660796.02
94666.33
97246.93

257257.32
157231.31
170585.01
328043.11
232027.96

1522935.25
496909.22
195213.55
305345.36

1671753.61
304902.35
150439.96

1678687.39
969931.32
627434.00
812329.68
214089.09

1149074.56
1002281.14
386434.85
229450.67
17150.13

897693.24
514806.44
562634.39
993614.56
313447.02
548820.16
322926.66
408094.20
257063.63
888480.11
280758.29
338796.13

1064308.12
544262.00
378990.59
435411.22
442909.82
446223.03

3532.68
382856.58
447078.64
328306.24
312823.50
821180.40

0.00
394548.58
279858.71
96480.56
94004.57

87196.47
145590.35
630749.69
490800.84
448221.65

2868663.45
3682688.30
338849.69
240168.35

1564712.23
1761853.49
342201.13

4808054.03
397594.96
150864.21
35049.54

648787.98
4292.36

0.00
9382.68

344239.75
84269.76
1032.68

371895.69
149400.02
670371.57
76567.95

542314.89
60941.28

128979.35
276228.58
200671.06
58342.05
87207.72

271652.95
54533.76

312331.48
278031.44
274261.83
205242.82
265984.22
199078.03
124807.05
498603.24
477295.72
452333.37
71007.29

124478.05
149008.56
198734.83
497220.81
497969.90
421500.09
140916.29

1062452.20
172427.98
208272.44
534732.92
89498.45

356880.63
176638.79
53042.88

583715.73
397002.42
906280.32
926028.69
436363.36
528056.20
691137.03
464895.73
138466.62
129660.16
138893.14
367193.74
330642.77
199289.28
200953.10
182587.27
960049.18
196220.20
210870.74
315347.46
989264.38
907776.30
231566.35

1191780.38
461656.90
446220.90
466005.68

38935.29
7114.64

15739.51
8366.57

26831.75
21037.75
12042.89

0.00
8895.40

134351.22
50138.98

161144.75
47186.49

1199575.38
43110.54

135882.01
129219.75
115708.43

7975.09
31290.04
97214.45
99036.17
43753.53
12046.06
16456.89
6823.75

124980.79

631594.42
35481.02

0.00
901.23

0.00
6484.62

76532.60
15472.43

0.00
51774.82
16331.71
44697.53

205093.84
34354.51
26875.51
56072.16

0.00
19324.61
30845.62
7772.37

24876.64
34535.20
1016.84

53431.54
260201.46
11209.51

289045.68
78705.78

163207.21
138367.98
49943.40
62039.01
70813.33

0.00
52169.57

168039.05
82581.44

272054.39
1846.80

23415.79
173491.21
87815.09

383323.25
594236.13
39040.72

763255.35
32049.29

0.00

渊完冤


